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Miisterinin Adi / Adresi SANIDEZ ILAG SAN. TiC. LTD. STI.
Customer Name / Address Erenler Mahallesi 1184 Sokak No: 1 Erenler / SAKARYA
Teklif Numarasi / Tarihi
Civelor e ke 4199/ 26.12.2019

Numunenin Adi /Tarifi - . S
Name and Identity of the Test Sample Pron-Up CE Yiiksek Diizey Tibbi Cihaz Dezenfektan:

Numunenin Kabul Tarihi

The Date of Recsipt of the Test Sample 31.12.2019
Aciklamalar )
Remark(s)

Testin Yapildig Tarih

Date of the Test 10.01.2019
Raporun Sayfa Sayisi i

Number of Page of the Report

Test laboratuvari olarak faallyet gdsteren METALTEK TEKNOLOJI KIMYASAL URUNLER LTD. $Ti., TURKAK 'tan AB-0547-T no'lu dosya numarasi ile TS
EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gore akredite edilmistir,

METALTEK TEKNOLOJI KiMYASAL URUNLER LTD. $TI had been accredited by TURKAK under registration number AB-0547-T for EN ISO/IEC
17025:2017 as test laboratory.

Tork Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporiarinin taninirh@ konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafii Anlasma ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karstlikh tanima anlasmasi imzalamistir.

Turkish Accreditation Agency (Ti URKAK) is a signatory fo the European co-operation for Accreditation (EA) Multiiateral Agreement (MLA)} and to the
International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Test ve /veya élgiim sonuglari, genigletilmig dlglim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve test metotlar: bu sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda
verilmistir.

The test apd
are part gf thi

esulls, the uncertainties (if applicable) with confidence prabability and test methods are given on the following pages which

Test Sorumlusu Raporu Hazirlayan Onaylayan
Person in Charge of the Test Writer of the Report Approval
S. Ezgi YAZAR Gokhan YILDIRIM Didar YESILBAS
Kimya Milhendisi Iktisatg: Kimya Mithendisi
Test Operatorii Rapor Yazma Laboratuvar Miid{ir
Sorumlu Yardimcisi
/ . :

Test sonuglar, sadece teste tabi tutulan numuneler icin gecerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma iglemi gergeklestiiimediginden, teste tabi tutulan
numunelerin temsil dzellijinden laboratuvanmiz sorumiu degildir. Bu rapor, laboratuvarin vazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltlamaz. Imzasiz ve
méhirsiiz raporiar gegersizdir,

FP.09.01 Revizyon No: 01 Yarariok Tarihl: 02.12.2019 ' Sayfa1/4
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Test & Analiz Laboratuvan

METALTEK TEKNOLOJI

TEST LABORATUVARI

06370 Ostim/ANKARA/TURKIYE
Tel: 0312 385 52 01-03 Fax: 0 312 385 52 02

TEST RAPORU

KIMYASAL URUNLER LTD. STi.

Adres: Ostim Mah. Alinteri Bulvari S8 Giil 86 San. 8it. No:1/49

TURKAKR
<)
TS EN iSEEI‘;LC 17025
L ABOMYY

AB-0547-T

3202

01-20

1. MUSTERITALEBI:

Madde 2'de bilgileri verilen test numunesi(leri) (izerinde agagidaki tabloda belirtilen testlerin yapilarak test sonuglarinin degerlenditiimesi ve

raporlanmasi istenmektedir.

Y6niendirici Degerlendirme
Standart Test Adi Test Standard: Standard; Ara Kontrol Siiresi | Test Siiresi

Swilara Direncin Tayini Bélim-4:

Benek Yéntemi

NOT-1: Toz halde bulunan

dezenfektan 1 litre suya 2 gram i . .
B eklenerek hazirlanacaktr. Ardindan | 1S EN 180 28124 3 saat

13 adet lrline damlatilarak 3 saat

ortam sicakliginda beklenecektir, 3

saat sonunda yiizey silinip

deformasyonlar raporlanacaktir.
2. TEST EDILECEK NUMUNE:
Miisteri tarafindan beyan edilen test numunesi bilgileri agagidaki tabloda verilmistir,

Teste Hazirlk
Ana Malzeme | Kaplama Ara Kat Son Kat Marka /
Numune Adi : : ol kil Islemleri / Ebat / Adet
Cinsi Oncesi Islemler | Bilgileri Bilgisi Model Sariandinna
Pron-Up CE Yiiksek
Diizey Tibbi Cihaz | - B x » 5 Masteri 50 gr./ 1 Adet
Dezenfektar tarafindan
vapiimistir,

NOT-2: Dezenfektanin uygulandigi iirinler su gekildedir;
adet Kauguk, 1 adet Pve, 1 adet Pet HDPE, 1 adet D

Polietilen ve 1 adet Porselen parcalari.

3. TEST STANDARDI:
TS EN ISO 28124

4. TEST CIHAZI BILGILERI:

1 adet Akrilik Solit, 1 adet Polikarbon, 1 adet Kestamit, 1 adet Teflon, 1
erlin, 1 adet Polyamit, 1 adet Paslanmaz Cellk, 1 adet Cam, 1 adet

Boyalar ve vemikler - Sivilara direncin tayini - B8lim 4: Benek yéntem|

Test Clhazi Adi Kalibrasyon Gegerlilik Tarihi Uretici Firma
j;[g.h - 13.06.2018 / 13,06,2021 BAYKON

Etalon

o 13.06.2018 / 13.06.2021 BAYKON e |
Etalon A= E%@ g
- 13,06.2018 / 13,06.2021 BAYKON /< 3
Hassas Terazi %
Hoecrlole 21,01.2019/ 21.01.2020 RADWAG

Test sonuglar, sadece teste tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma Islemi gergeklestinime
numunelerin temsll ézelliginden laboratuvarimz sorumliu degildir. Bu rapor, laboratuvarn yazili lznl olmadan kismen kopyalanip

mihtrslz raporiar gegersizdir,

FP.08.01 Revizyon No: 01 Yuriirltik Tarihi: 02.12.2018
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TEST RAPORU 01-20
5. TEST SONUGLARI:
Test Sonuglari
S Al ik Agirik | Son Agiriik | Agiriik Farka P W
(@) (9 (9)

Test sonunda parganin yiizeyinde herhangi bir
Akrilik Solit 19,726 19,726 0 deformasyon (renk solmasi, ¢atlama, pullanma,
kabarciklanma vb.) gérillmemistir.

Test sonunda parganin yiizeyinde herhangi bir
Polikarbon 4,187 4,187 0 deformasyon (renk solmasi, gatlama, pullanma,
kabarciklanma vb.) gérillmemistir.

Test sonunda parganin yiizeyinde herhangi bir
Kestamit 79,581 79,581 0 deformasyon (renk solmasi, gatlama, pullanma,
kabarciklanma vb.) gériilmemistir.

Test sonunda parganin yiizeyinde herhangi bir
Teflon 65,460 65,458 0,002 deformasyon (renk solmasi, gatlama, pullanma,
kabarciklanma vb.) gériiimemistir.

Test sonunda parganin yiizeyinde herhangi bir
Kauguk 63,482 63,476 0,008 deformasyon (renk solmasi, gatlama, pullanma,
kabarciklanma vb.) gérillimemistir.

Test sonunda parganin yiizeyinde herhangi bir
PVC ' 37,945 37,944 0,001 deformasyon (renk solmasi, ¢atlama, pullanma,
kabarciklanma vb.) gérilimemistir.

Test sonunda parcanin yiizeyinde herhangi bir
Pet HDPE 71,867 71,865 0,002 deformasyon (renk solmasi, gatlama, pullanma,
kabarciklanma vb.) gériillmemistir.

Test sonunda parganin yiizeyinde herhangi bir
Derlin 74,856 74,856 0 deformasyon (renk solmasi, ¢atlama, pullanma,
kabarciklanma vb.) gériilmemistir.

Test sonunda parganin yiizeyinde herhangi bir
Polyamit 50,896 50,896 0 deformasyon (renk solmasi, ¢atlama, pullanma,
kabarciklanma vb.) ) gorlilmemigtir.

Test sonunda parganin yiizeyinde herhangi bir
Paslanmaz Celik 29,547 29,547 0 deformasyon (renk solmasi, ¢atlama, pullanma
kabarciklanma vb.) gérillmemistir.

Test sonunda parganin yiizeyinde herhangi bir
Cam 37,548 37,543 0,005 deformasyon (renk solmasi, gatlama, pullanma,
kabarciklanma vb.) gériilmemistir.

Test sonunda parganin yiizeyinde herhangi bir

Polietilen 42,104 42,102 0,002 deformasyon (renk solmasi, ¢atlama, pullanma,
kabarciklanma vb.) gérillmemistir.

Test sonunda parganin yiizeyind \angihir

Porselen 48,456 48,456 0 deformasyon (renk solmasi, ¢ llldrima,

kabarciklanma vb.) gfii stir %

Test sonuglarn, sadece teste tabi tutulan numuneler igin gecerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma islemi gergeklesti
numunelerin temsil dzelliginden laboratuvarimiz sorumlu degildir. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyala
mhUrsiiz raporiar gegersizdir,

FP.09.01 Revizyon No: 01  Yuriirlik Tarihi: 02.12.2019
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METALTEK TEKNOLOJI
KIMYASAL URUNLER LTD. $Ti.
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TEST RAPORU

@

TUORKAR

<)

—ABIMTT

AB-0547.-T

3202

01-20

Not-3: Test(ler) siresince herhangi beklenmedik bir durum veya olay yaganmamigtir.
Not-4: Test edilen humuneler rapor ile birlikte geri génderilmistir.

Not-5: Raporun ekleri pdf formatiyla sadece mail ile génderilmektedir. Orijinal baski sunulmaz.

Ek-1: Test sonras fotografiari

*ile gosterilen test standartiar akreditasyon kapsamimizda bulunmamaktadir.

Test sonuglan, sadece teste tabi tutulan numuneler igin gecerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma islemi gergeklestiril
numunelerin temsil dzelliginden laboratuvarimiz 80T

umiu dedildir. Bu rapor, laboratuvarin yazih izni clmadan kismen kop ni
mlhlrsGz raporiar gegersizdir,
FP.08.01 Revizyon No: 01  YUrlirtk Tarihl: 02.12.2019
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Ek-1: Test sonrasi fotograflar

KIMYASAL DAYANIM TESTi SONRASI - Akrilik Solit

FP.09.02 Revizyon No.: 01 Yururluk Tarihi: 02.12.2019

Sayfa 113




, AB-0547-T

Test & Analiz Laboratuvan

KiMYASAL DAYANIM TESTi SONRASI — Polikarbon

FP.09.02 Revizyon No.: 01  Ydirlrlik Tarihi: 02.12.2019 Sayfa 2/13




QMETALTEK

Test & Analiz Laboratuvan

TEST RAPORU EKLERI

(&
Test
T8 EN ISOVIEC 17025
AB-054T-T

AB-0547-T

3202

01-20

KIMYASAL DAYANIM TESTi SONRASI - Kestamit

FP.09.02 Revizyon No.: 01 Yururluk Tarihi: 02.12.2019

Sayfa 3/13




QMETALTEK

Test & Analiz Laboratuvan

TEST RAPORU EKLERI

(&
Test
T8 EN ISOVIEC 17025
AB-054T-T

AB-0547-T

3202

01-20

KIMYASAL DAYANIM TESTi SONRASI - Teflon

FP.09.02 Revizyon No.: 01 Yururluk Tarihi: 02.12.2019

Sayfa 4/13
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TEST RAPORU EKLERI

(&
Test
T8 EN ISOVIEC 17025
AB-054T-T

AB-0547-T

3202

01-20

KIMYASAL DAYANIM TESTi SONRASI - Kauguk

FP.09.02 Revizyon No.: 01 Yururluk Tarihi: 02.12.2019

Sayfa 5/13




QMETALTEK

Test & Analiz Laboratuvan

TEST RAPORU EKLERI

(&
Test
T8 EN ISOVIEC 17025
AB-054T-T

AB-0547-T

3202

01-20

KIMYASAL DAYANIM TESTi SONRASI - PVC

FP.09.02 Revizyon No.: 01 Yururluk Tarihi: 02.12.2019

Sayfa 6/13
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Test & Analiz Laboratuvan

TEST RAPORU EKLERI

(&
Test
T8 EN ISOVIEC 17025
AB-054T-T

AB-0547-T

3202

01-20

KIMYASAL DAYANIM TESTi SONRASI — Pet HDPE

FP.09.02 Revizyon No.: 01 Yururluk Tarihi: 02.12.2019

Sayfa 7/13
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Test & Analiz Laboratuvan

TEST RAPORU EKLERI

(&
Test
T8 EN ISOVIEC 17025
AB-054T-T

AB-0547-T

3202

01-20

KIMYASAL DAYANIM TESTi SONRASI - Derlin

FP.09.02 Revizyon No.: 01 Yururluk Tarihi: 02.12.2019

Sayfa 8/13
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TEST RAPORU EKLERI
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Test
T8 EN ISOVIEC 17025
AB-054T-T

AB-0547-T

3202

01-20

KIMYASAL DAYANIM TESTi SONRASI - Polyamit

FP.09.02 Revizyon No.: 01 Yururluk Tarihi: 02.12.2019

Sayfa 9/13
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TEST RAPORU EKLERI

(&
Test
T8 EN ISOVIEC 17025
AB-054T-T

AB-0547-T

3202

01-20

KIMYASAL DAYANIM TESTi SONRASI — Paslanmaz Gelik

FP.09.02 Revizyon No.: 01 Yururluk Tarihi: 02.12.2019

Sayfa 10/13
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TEST RAPORU EKLERI
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Test
T8 EN ISOVIEC 17025
AB-054T-T

AB-0547-T

3202

01-20

KIMYASAL DAYANIM TESTi SONRASI - Cam

FP.09.02 Revizyon No.: 01 Yururluk Tarihi: 02.12.2019
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TEST RAPORU EKLERI
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Test
T8 EN ISOVIEC 17025
AB-054T-T

AB-0547-T

3202
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KIMYASAL DAYANIM TESTi SONRASI - Polietilen

FP.09.02 Revizyon No.: 01 Yururluk Tarihi: 02.12.2019
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TEST RAPORU EKLERI

(&
Test
T8 EN ISOVIEC 17025
AB-054T-T

AB-0547-T
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KIMYASAL DAYANIM TESTi SONRASI - Porselen

FP.09.02 Revizyon No.: 01 Yururluk Tarihi: 02.12.2019
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Miisterinin Adi/ Adresi : SANIDEZ iLAG SAN. TiC. LTD. STi.

Customer Name / Address Erenler Mahallesi 1184 Sokak No: 1 Erenler / SAKARYA
Teklif Numarasi / Tarihi : 4053 /23.10.2019

Order No [ Date

Numunenin Ad /Tarifi : Pron-Up Dezenfektan

Name and Identity of Test Ifem

Numunenin Kabul Tarihi 1 23.10.2019
The Date of Receipt of Test Item

Aciklamalar 1.
Remarks

Testin Yapildigi Tarih :25.10.2019
Date of Test

Raporun Sayfa Sayisi iy
Number of Page of Report

Test laboratuvan olarak faaliyet gésteren METALTEK TEKNOLOJi KiIMYASAL URUNLER LTD. $Ti., TURKAK 'tan AB-0547-T no'lu dosya
numarasi ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardina gore akredite edilmistir.

METALTEK TEKNOLOJI KIMYASAL URUNLER LTD. STI. had been accredited by TURKAK under registration number AB-0547-T for TS EN ISO/IEC
17025:2012 as test laboratory.

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninirh@i konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafli Anlasma ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile kargihikli tamima anlagmasi imzalamigtir.

Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and fo the
International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Test ve /veya dl¢lim sonuglan, genisletilmis dlciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve test metotlan bu sertifikanin tamamlayici kismi olan takip
eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement resuits, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which
are part of this report.

Miihiir Yayim Tarihi Test Sorumlusu Raporu Hazirlayan Onaylayan
Seal Date of Issue  Person in Charge of Test Writer of the Report Approval
25.10.2019 M. Akif SEGGIN Gokhan YILDIRIM Kim. Miih. Didar YESILBAS

Lab.Mid.Yrd. / Lab. Assist.

Test sonuglari, sadece teste tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma islemi gerceklestiriimediginden, teste
tabi tutulan numunelerin temsil 6zelliginden laboratuvarimiz sorumlu degildir. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip
gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

FP.09.01 Revizyon No: 00/-- Ydrirlik Tarihi: 01.10.2019 Sayfat1/3
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1. MUSTERININ TALEBI:

Cam akrilik kiivéz parcasi ve polikarbonat kiivéz yatadinin, Pron-Up isimli toz Urlnle hazirlanan dezenfektan sivisina TS
EN ISO 2812-4 standardina gore 3 saat maruz birakiimasi ile Sivilara Direncin Tayini testinin gergeklestiriimesi ve meydana
gelecek gorsel deformasyonlarin raporlanmasi istenmistir.

2. TEST EDILECEK MALZEME:

Numune Adi : Pron-Up Dezenfektan
Malzeme Cinsi L -

Teste Hazirhik Islemleri / Sartlandirma  : -

Ebatlarn / Adedi : 50 gr. / 1 Adet

3. KULLANILAN STANDARTLAR:

TS ENISO 2812-4 Boyalar ve vernikler - Sivilara direncin tayini - Bélim 4: Benek yontemi

4. TEST PROGRAMI:

Sivilara Direncin Tayini:
(TS EN I1SO 2812-4 standardina gore)

Test oncesi hazirlik islemleri: Klivdz parcalarinin yiizeyleri test dncesinde temizlenerek elden ve diger ortamlardan
bulasmis korozyon tetikleyici yag ve kirlilik unsurlarn ortadan kaldirnlmistir. Kiivéz parcalarinin test dncesinde fotograflan
cekilmistir. Daha sonra, 1 litre suya 2 gram toz haldeki Pron-Up katilarak dezenfektan sivisi (800 ppm) elde edilmistir. Elde
edilen dezenfektan sivisi, kiivoz parcalarinin Gzerine damlatilarak test baslatiimigtir.

Kullanilan kimyasal : Pron-Up Dezenfektan

Test sicakhagn : Ortam sicakhgi (24 °C, %48 RH)
Toplam test siiresi : 3 saat

Kimyasala maruz birakma metodu : Damlatma Yontemi

Test sonrasi yapilan islemler: Deney siresinin sonunda, parcalar silinerek kurutulmustur. Ardindan gorsel
dederlendirmeler yapilmis ve test sonlandiriimistir.

Test sonuglari, sadece teste tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma islemi gerceklestiriimediginden, teste
tabi tutulan numunelerin temsil 6zelliginden laboratuvarimiz sorumlu degildir. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip
gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

FP.09.01 Revizyon No: 00/-- Ydrirlik Tarihi: 01.10.2019 Sayfa2/3
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5. KULLANILAN EKiPMAN BILGILERI:
Test Cihaz1 Adi Ka[!brasyon ngllma .Tgrihi ! Modeli Uretici Firma
Kalibrasyon Bitis Tarihi

Etdlan 13.06.2018 / 13.06.2021 E2 BAYKON
MT-ET1-032 R i

6. TEST SONUCLARL:

Parga Adi Test Sonuglar (3 saat)

Cam Akrilik Klvoz Pargasi

3 saatlik test sonunda her iki parganin yizeyinde de herhangi bir deformasyon (renk
solmasi, ¢atlama, pullanma, kabarciklanma vb.) gorlilmemistir.

Polikarbonat Kiivoz Yatagi

NOT: Test numuneleri rapor ile birlikte geri génderilmistir/teslim edilmistir.

*ile gosterilen testler akreditasyon kapsamimizda bulunmamaktadir.

Test sonuglari, sadece teste tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma islemi gerceklestiriimediginden, teste
tabi tutulan numunelerin temsil 6zelliginden laboratuvarimiz sorumlu degildir. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip
gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

FP.09.01 Revizyon No: 00/-- Ydrirlik Tarihi: 01.10.2019 Sayfa3/3




